FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 009/2020 - CMB

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA - RN, no
uso de suas atuações que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica designado para compor a EQUIPE DE APOIO DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Baraúna - RN,
os seguintes servidores e com mandato de 01 (um) ano, a contar de
14/01/2020.

Pregoeiro: José Freire de Mendonça Júnior.

Equipe de Apoio: Magnus Kelli de Oliveira e Érika Júlia da Silva
Melo.

Art. 2º - Esta portaria terá efeito retroativo a partir de 14 de janeiro
de 2020.

REGISTRE - SE,
PUBLIQUE - SE E
CUMPRA - SE.

Baraúna - RN, 05 de fevereiro de 2020.

MARCOS ANTÔNIO DE SOUSA
 Presidente

Publicado por: José Freire De Mendonça Júnior
Código Identificador: 01380553

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br